UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VIỆT NGỌC

Số:         /UBND-VHXH

 V/v kết thúc niêm yết công

khai đối tượng bảo trợ xã hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Việt Ngọc, ngày 25 tháng 01 năm 2024

                                      Kính gửi: Trưởng thôn Cầu Trại, Nành Tón.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021của

Chính Phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ LĐ-

TB&XH về việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số

20/2021/NĐ- CP ngày 15 tháng 3 năm 2021của Chính Phủ quy định chính sách

trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ Thông báo số  77/TB-UBND ngày 19/12/2023 của UBND xã Việt

Ngọc về việc niêm yết đối tượng bảo trợ xã hội.

  Trong thời gian thời niêm yết tại trụ sở UBND xã Việt Ngọc, Nhà văn hóa

thôn từ ngày 22/01/2024 đến ngày 24/01/2024 không có đơn thư, khiếu nại. Như

vậy hồ sơ của ông Nguyễn Đức nghẹ và Nguyễn Thị Vân đối tượng BTXH

người cao tuổi ( có  danh sách kèm theo ) đủ điều kiện đề nghị hưởng trợ cấp

bảo trợ xã hội.

  Vậy đề UBND xã Việt Ngọc thông báo để BLĐ thôn có tên trên được

biết./.

Nơi nhận:

- Thôn Tân Thể;

- Lưu VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Quang Viện

		viendq_vietngoc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T09:48:56+0700

		2024-01-25T09:49:45+0700

		vietngoctanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T09:50:17+0700